
SERVEIS DE PRODUCCIÓ MUXART, S.L.
C/ Isaac Peral, nº 25

08960 SANT JUST DESVERN

muxart@muxart.net
www.muxart.net

Tel.  934734494

FACTURA

Factura nº
Fecha

Cod cliente

N.I.F./C.I.F.

0025100233
30/09/2025

0100709

B22345979

MINUTO DE BARRAS, S.L.

Att: Dpto. Administración

C/ ARIBAU, 44, 3-1

08011 - BARCELONA

BARCELONA

CONCEPTO IMPORTE

 €390,00

 €58,50

 €135,00

 €20,25

 €950,00

 €320,00

3.250,00 €

487,50 €

900,00 €

135,00 €

1.250,00 €

Ref.: LATE XOU CON MAR GIRÓ

Presupuesto: 0025000349 (Montaje/desmontaje)

MOVIEBIRD 35 - GRÚA TELESCÓPICA - MONTAJE/DESM.

SEGURO S/MATERIAL

MOVIEBIRD MAGIC HEAD - REMOTO - MONTAJE/DESM.

SEGURO S/MATERIAL

EQUIPO TÉCNICO (2 Técnicos) - MONTAJE /DESM.

PORTES MAQUINAS PESADAS - MONTAJE INICIAL / RECOGIDA FINAL 

Presupuesto: 0025000350 (sesiones/grab)

MOVIEBIRD 35 - GRÚA TELESCÓPICA - DÍAS 2, 4, 10, 17, 25/09 

SEGURO S/MATERIAL

MOVIEBIRD MAGIC HEAD - REMOTO - DÍAS 2, 4, 10, 17, 25/09 

SEGURO S/MATERIAL

TECNICO 1º  - 2, 4, 10, 17, 25/09

Total Neto
Descuento

Base Imponible
I.V.A. 21%
Total Factura (Euros)

 €7.896,25

9.554,46 €
 €1.658,21

Forma de pago: CONTADO M/TRANSFERENCIA BBVA

Serveis de Producció, S.L.   B60707239    R.M.de Barcelona,  Tomo 27817, Folio 0208, Hoja 0208, DUP.124859 Secc.Gral.Inscrip 1ª

 €7.896,25
Nº de Cuenta: 0182-3178-52-0200524129 IBAN: 

ES1301823178520200524129

Vencimiento: 30/10/2025 9.554,46

SWIFT: BBVAESMMXXX




