

**SERVEIS DE PRODUCCIÓ MUXART, S.L.**

C/ Isaac Peral, nº 25  
08960 SANT JUST DESVERN  
Tel. 934734494  
muxart@muxart.net  
www.muxart.net

**FACTURA**

Factura nº	0025100233
Fecha	30/09/2025
Cod cliente	0100709
N.I.F./C.I.F.	B22345979

MINUTO DE BARRAS, S.L.  
Att: Dpto. Administración  
C/ ARIBAU, 44, 3-1  
08011 - BARCELONA  
BARCELONA

CONCEPTO	IMPORTE
Ref.: LATE XOU CON MAR GIRÓ	
Presupuesto: 0025000349 (Montaje/desmontaje)	
MOVIEBIRD 35 - GRÚA TELESCÓPICA - MONTAJE/DESM.	390,00 €
SEGURO S/MATERIAL	58,50 €
MOVIEBIRD MAGIC HEAD - REMOTO - MONTAJE/DESM.	135,00 €
SEGURO S/MATERIAL	20,25 €
EQUIPO TÉCNICO (2 Técnicos) - MONTAJE /DESM.	950,00 €
PORTES MAQUINAS PESADAS - MONTAJE INICIAL / RECOGIDA FINAL	320,00 €
Presupuesto: 0025000350 (sesiones/grab)	
MOVIEBIRD 35 - GRÚA TELESCÓPICA - DÍAS 2, 4, 10, 17, 25/09	3.250,00 €
SEGURO S/MATERIAL	487,50 €
MOVIEBIRD MAGIC HEAD - REMOTO - DÍAS 2, 4, 10, 17, 25/09	900,00 €
SEGURO S/MATERIAL	135,00 €
TECNICO 1º - 2, 4, 10, 17, 25/09	1.250,00 €
Forma de pago: CONTADO M/TRANSFERENCIA BBVA	Total Neto
Nº de Cuenta: 0182-3178-52-0200524129 IBAN:	7.896,25 €
ES1301823178520200524129	Descuento
Vencimiento: 30/10/2025 9.554,46	Base Imponible
	I.V.A. 21%
	Total Factura (Euros)